

**PIZZATTO - [65-3052-4200]**

Av: Manoel Jose de Arruda (Beira Rio), 664 - LOTE 17

CEP: 78070-305 - JD SCHANGRI-LA - Cuiabá - MT

e-mail: pizzatto@pizzattocba.com.br - Visite nosso Site: www.pizzattocba.com.br

Sistema EPTUS - Versão LIGHT [v15.01.01]

Proposta nº 715445

- Emissão : 08/03/23 08:30:44 - Pág : 1

Data de Validade :13/03/23	
Cliente : CONSUMIDOR	Código : [053500]
Nº CNPJ: 00.000.000/0001-91	Nº Insc. Estadual:
Endereço: , / CUIABA - MT -	
Telefone :	Contato :
Vendedor : HERICSON	Email :  Email :
WhatsApp :	
Condições de Pagamento : A VISTA	
Prazo de Entrega : IMEDIATO - (SUJEITO CONFIRMAÇÃO ESTOQUE)	
Observações :	

Código	Descrição	Fabricante	NºFabricante	Quantidade	Valor Uni	Valor ToT
000388.	ARRUELA QUADRADA 5/8 38X3 FURO 18M	OLIVO/CENT	10224	27,00 PC	2,0300	54,81
008575.	PORCA QUADRADA 24 X 24 M16	OLIVO	OPQ03	4,00 PC	2,7600	11,04
005037.	SAPATILHA P/ CABO DE ACO	MILANO/PIZ	849/4	10,00 PC	4,7000	47,00
004419.	PARA-RAIOS 30KV 10KA POLIME C/FER	BALES/DELM	1040 KEP30A	9,00 PC	640,0000	5.760,00
016380.	CHAVE FUSIVEL POLIMERICA 36KV 100A	DELM/MAURI	74130055	3,00 PC	724,0000	2.172,00
002175.	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 280MM	OLIVO/CENT	42	11,00 PA	83,7600	921,36
003433.	GANCHO OLHAL	OLIVO	GO/01	18,00 PC	25,0000	450,00
004114.	MAO FRANC PLANA 3/16X32X 619MM	ROMAGNOLE	01035	4,00 PC	25,2000	100,80
004110.	MANILHA SAPATILHA	OLIVO	MS/01	18,00 PC	29,8000	536,40
010342.	PARAF.FRANCES M16 X 70MM	OLIVO/CENT	OPF03/005	4,00 PC	7,7200	30,88
010514.	PARAF.FRANCES M16 X 150MM	OLIVO/CENT	9282	2,00 PC	11,9400	23,88
008582.	PARAFUSO MAQUINA M16 X 300MM	OLIVO/CENT	9260	53,00 PC	19,7000	1.044,10
004363.	PARAFUSO ROSCA DUPLA M-16X500MM	OLIVO/CENT	OPRD03/008	2,00 PC	40,0000	80,00
003574.	ISOLADOR DE PINO PILAR 34,5 KV	GERM/SANT	804.1105.00.001	7,00 PC	275,5000	1.928,50
014503.	PORCA OLHAL M-16	KONESUL	73.0	20,00 PC	16,0000	320,00
008583.	SELA P/ CRUZETA 3,2 MM	OLIVO/CENT	74/9308/OSM116	2,00 PC	26,6000	53,20
006580.	BRACO L 35KV	VICENTINOS	575.1.18	3,00 PC	250,0000	750,00
008446.	ISOLADOR POLI TP BAST SUSP/ANC 34KV	ISOELETRIC	ISI-SLY-A7-50CT	18,00 PC	130,0000	2.340,00
006582.	ISOLADOR PINO POLIMERICO 34KV	PLP	B018304/IP-103R	7,00 PC	134,0400	938,28
002485.	CRUZETA CONCRETO 90X90X2,0MM	IMEPP	200.194	4,00 PC	250,0000	1.000,00
006586.	SUPORTE C 25/35KV	VICENTINOS	BSC02	5,00 PC	288,0000	1.440,00
006574.	FIXADOR DE PERFIL U	OLIVO/CENT	575.1.38	5,00 PC	74,0000	370,00
004265.	OLHAL P/ PARAFUSO 16 MM	OLIVO	OP/01/40156021	17,00 PC	25,9800	441,66
004110.	MANILHA SAPATILHA	OLIVO	MS/01	4,00 PC	29,8000	119,20
004309.	PARAF.FRANCÊS M16 X 45MM	OLIVO/CENT	OPF03/003	23,00 PC	6,2600	143,98
999999.	Total			280,0		21.077,09

Total Liquido : 21.077,09**Desp. Acessórias: 0,00****Total Geral: 21.077,09**

Hericonson

